Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 августа 2011 г. N 557

О ПРАВЛЕНИИ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ФОНДА ОБЯЗАТЕЛЬНОГО
МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Правительства Республики Хакасия
от 23.10.2012 N 705, от 09.07.2013 N 373, от 22.04.2014 N 190,
от 07.12.2015 N 644, от 11.01.2017 N 05, от 26.03.2018 N 108,
от 20.03.2019 N 84, от 29.11.2019 N 606, от 30.10.2020 N 590,
от 19.02.2021 N 69, от 02.06.2021 N 279, от 26.01.2022 N 23,
от 17.11.2022 N 693, от 25.05.2023 N 385, от 10.06.2024 N 359)

В соответствии со статьей 34 Федерального закона от 29.11.2010 N 326-ФЗ "Об обязательном медицинском страховании в Российской Федерации" (с последующими изменениями), приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 03.10.2023 N 524н Правительство Республики Хакасия постановляет:
(преамбула в ред. Постановления Правительства Республики Хакасия от 10.06.2024 N 359)

1. Утратил силу. - Постановление Правительства Республики Хакасия от 10.06.2024 N 359.
2. Утвердить состав Правления Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Хакасия (приложение 2).

Глава Республики Хакасия -
Председатель Правительства
Республики Хакасия
В.ЗИМИН

Приложение 1

Утвержден
Постановлением
Правительства Республики Хакасия
от 23.08.2011 N 557

ПОРЯДОК
ПРОВЕДЕНИЯ ЗАСЕДАНИЙ И ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЙ ПРАВЛЕНИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ФОНДА ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО
СТРАХОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Утратил силу. - Постановление Правительства Республики Хакасия от 10.06.2024 N 359.

Приложение 2

Утвержден
Постановлением
Правительства Республики Хакасия
от 23.08.2011 N 557

[bookmark: Par56]СОСТАВ
ПРАВЛЕНИЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ФОНДА ОБЯЗАТЕЛЬНОГО
МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановления Правительства Республики Хакасия
от 10.06.2024 N 359)

	Ананьевский
Олег Васильевич
	министр здравоохранения Республики Хакасия;

	Бурнакова
Любовь Алексеевна
	директор Территориального фонда обязательного медицинского страхования Республики Хакасия (по согласованию);

	Власова
Светлана Валентиновна
	директор Хакасского филиала общества с ограниченной ответственностью "Страховая медицинская компания РЕСО-Мед" (по согласованию);

	Кауфман
Людмила Александровна
	председатель комитета Верховного Совета Республики Хакасия по здравоохранению и социальной политике, депутат Верховного Совета Республики Хакасия (по согласованию);

	Коган
Наталья Васильевна
	главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Хакасия "Республиканская клиническая инфекционная больница";

	Кольчиков
Айвар Николаевич
	главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Хакасия "Абаканская городская клиническая станция скорой медицинской помощи";

	Курбатова
Татьяна Анатольевна
	Первый заместитель Главы Республики Хакасия - Председателя Правительства Республики Хакасия - руководитель Аппарата Главы Республики Хакасия - Председателя Правительства Республики Хакасия и Правительства Республики Хакасия;

	Максимов
Максим Олегович
	главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Хакасия "Республиканская клиническая больница имени Г.Я. Ремишевской";

	Мальгина
Нина Юрьевна
	директор административного обособленного структурного подразделения ООО "СК "Ингосстрах-М" - филиала в г. Абакан (по согласованию);

	Марков
Валерий Васильевич
	председатель комитета Верховного Совета Республики Хакасия по бюджету и налоговой политике, депутат Верховного Совета Республики Хакасия (по согласованию);

	Ольховская
Евгения Васильевна
	председатель Хакасского республиканского союза организаций профсоюзов "Федерация профсоюзов Республики Хакасия" (по согласованию);

	Раменская
Татьяна Николаевна
	министр труда и социальной защиты Республики Хакасия;

	Рыбаченко
Татьяна Ильинична
	председатель Хакасской республиканской организации профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации (по согласованию);

	Тугужеков
Игорь Афанасьевич
	министр финансов Республики Хакасия.